АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.08.2025											№ 1270-ПА
г. Люберцы

О внесении изменений в состав Комиссии по мобилизации доходов бюджета муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, утвержденный Постановлением администрации муниципального образования городской округ Люберцы
Московской области от 19.04.2018 № 1388-ПА

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Городского округа Люберцы Московской области, Решением Совета депутатов Городского округа Люберцы Московской области от 12.05.2025      № 25/4 «О правопреемстве», Распоряжением Главы Городского округа Люберцы от 12.05.2025 № 01-РГ «О наделении полномочиями Первого заместителя Главы Городского округа Люберцы»:
1. [bookmark: _GoBack]Внести изменения в состав Комиссии по мобилизации доходов бюджета муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, утвержденный Постановлением администрации городской округ Люберцы                     от 19.04.2018 № 1388-ПА, утвердив его в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Первый заместитель Главы						   И.В. Мотовилов

УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации
Городского округа Люберцы
Московской области
от  05.08.2025 № 1270-ПА

[bookmark: P599]Состав Комиссии по мобилизации доходов бюджета муниципального образования городской округ Люберцы Московской области

	Председатель комиссии
	Мотовилов Илья Владимирович,
Первый заместитель Главы

	Заместитель председателя комиссии
	Гундарева Елена Николаевна,
начальник управления экономики

	Секретарь комиссии
	Тумакова Евгения Владимировна,
консультант отдела учета доходов и аналитической работы управления экономики

	Члены Комиссии:

	Депутат Совета депутатов Городского округа Люберцы

Начальник правового управления
	Крестинин Дмитрий Афанасьевич

Трубников Анатолий Викторович

	Начальник управления тарифной и налоговой политики
	Любимова Анна Юрьевна

	Председатель комитета по имуществу
	Мусатова Валерия Александровна

Руководитель управления социально-трудовых отношений

Ефремова Марина Владимировна

Члены Комиссии по согласованию:

- Руководитель (либо заместитель руководителя) Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России № 17 по Московской области;
- Руководитель (либо заместитель руководителя) Люберецкой городской прокуратуры;
- Руководитель (либо заместитель руководителя) Межмуниципального управления МВД России «Люберецкое»;
- Руководитель (либо заместитель руководителя) Люберецкого районного отдела судебных приставов Управления Федеральной службы судебных приставов по Московской области;
- Руководитель (либо заместитель руководителя) Управления Росреестра по Московской области;
- Руководитель (либо заместитель руководителя) клиентской службы «Люберцы, Котельники» Социального фонда России.